РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31 » июля 2018 г.    №     1643
 г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» № 1425 от 29 июня 2018 года «Об утверждении перечня видов муниципального контроля,

осуществляемого на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» № 1425 от 29 июня 2018 года «Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»:

Пункт 3. читать в следующей редакции:

«3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е. А. Смирнова».
2. Управлению делами (Н. В. Бачариной) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в общественно-политической газете «Волна» и размещение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е. А. Смирнова.

Исполняющий обязанности

главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

    Р. А. Андронов